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اقتصاد کیش -  شــمارش معکــوس برای معرفی 
اســتاندار هرمزگان آغاز شــده و قوی ترین احتمال 
برای استان هرمزگان، تصمیم دولت بر ابقای »مهدی 

دوستی« است.
هــر دولتی که روی کار می آید رویکرد و شــعاری را 
محــور کار خود قرار می دهد کــه این مهم در دولت 
چهاردهم مبتنی بر ایجاد وفاق ملی ترسیم شده است و 
بر همین اساس دولت چهاردهم تلاش دارد همانطور 
که مسعود پزشــکیان در تبلیغات انتخابات ریاست 
جمهوری نیز روی آن تاکید کرده بود از تمام نیروهای 
کشور برای اداره کشــور استفاده کند چرا که به واقع 

» کشور را نمی توان با یک جناح و دسته اداره کرد«.
اســتفاده از نیروهای جناح های مختلف کشــور تا 
حدودی در چینش وزرا و معرفی کابینه رعایت شد و 
ممکن است یکی از علل رأی بالای نمایندگان مجلس 
به کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم نیز مبتنی بر همین 

رویکرد باشد.
بدون شــک یکی از مهم تریــن وظایف هیأت دولت 
بعد از تشکیل، انتصاب استانداران است، ضرورتی که 
همواره امری سخت و چالش برانگیز در دولت ها بوده 
است و در دولت چهاردهم این مأموریت مهم طبق تأکید 
وزیر کشــور به جای اصل قرار داده شدن گرایش های 
سیاسی با اولویت قرار داده شدن »مردم داری، توانمندی 
و کارآمدی« و »تلاش برای رفع مشکلات مردم« آغاز شد 
که قطعاً تحقق آن می تواند جلوی تجارت های سیاسی 
برخی وابستگان به شخصیت های سیاسی را بگیرد و به 

حرکت کشور و استان ها در مسیر صحیح کمک کند.
جای خالی وفاق بین سیاسیون با محور توسعه در 

هرمزگان
هرمزگان به عنوان استانی استراتژیک و در حال توسعه 
یکی از مثال های واضح در وفاق شــیعه و سنی است 
اما این وفاق تاکنون نتوانســته است خود را در سطح 
سیاســت مداران استان نشان دهد و همین امر موجب 
شده اســت که همواره شاهد شکست پروژه معرفی 
نیروهای توانمند استان در سطح ملی باشیم مسئله ای که 
انتظار می رفت در دوره روی کار آمدن دولت چهاردهم 
حل شود اما متأسفانه شاهد بودیم در هفته های گذشته 
که پرونده تعیین استاندار هرمزگان باز شده بود بخشی 
از سیاســیون استان به جای وفاق بر روی منافع استان 
هرمزگان و تکیه بر نگاهی منطقی به آینده اســتان به 
سمت ایجاد حواشی سیاسی متمایل شدند و به جای 

تلاش برای اثبات توانمندی و کارآمدی گزینه نزدیک 
به خودشان جهت تصدی استانداری هرمزگان، شیوه 
تخریب استاندار فعلی هرمزگان را در پیش گرفتند و در 
حالی که بر اساس آمارهای رسمی فاکتورهای عملکرد 
استان هرمزگان در دوران مدیریت دوستی کاملاً روشن 
اســت؛ در نامه به رئیس جمهور آن را »آمارسازی های 
غیر واقعی« خواندند و اتهاماتی را هم متوجه وی کردند.

ابقای مهدی دوستی قوی ترین احتمال برای 
استانداری هرمزگان

با توجه به اینکه تعیین استانداران تقریباً به ایستگاه پایانی 
رسیده است، جهت گیری ها در استان و خارج از استان 
حاکی از این اســت که قوی ترین احتمال برای استان 
هرمزگان، ابقای مهدی دوستی خواهد بود در حالی که 
این احتمال وجود دارد که دوستی جزو گزینه هایی هم 
باشــد که دولت ترجیح دهد او را در استان دیگری به 
خدمت بگیرد که بنابر اعلام برخی منابع استان سمنان 

می تواند مقصد بعدی دوستی باشد.
در محافل سیاسی استان هرمزگان به خصوص محافل 
نزدیک به اصلاح طلبان همچنان اصرار دارند تا »محمد 
آشــوری تازیانی« نماینده فعلی مــردم بندرعباس، 
حاجی آباد، قشــم، بندر خمیر و بوموسی را با عنوان 
»اســتاندار بومی« به عنوان گزینه اصلی معرفی کنند و 
صد البته که هنوز هم تلاش ها برای دست یابی به این 
هدف ادامه دارد که مثال واضح آن نامه مشــترک اتاق 
بازرگانی، اتاق اصناف و اتاق تعاون اســتان هرمزگان 
بــه رئیس جمهور بود که با هدف حمایت از »محمد 

آشــوری تازیانی« در تاریخ ۷ آبان ماه به نهاد ریاست 
جمهوری ارســال شــده بود اما با هدف تلاش برای 
کاهش دادن احتمال ابقای مهدی دوستی با تاکید بر این 
موضوع که »تغییر در بدنه مدیریتی کلان استان اجتناب 
ناپذیر است« در تاریخ ۲۱ آبان ماه رسانه ای و منتشر شد.

البته لازم به ذکر اســت که »علی رئوفی« از گزینه های 
بومی استان هرمزگان نیز طی هفته های گذشته که تقریباً 
احتمال استاندار شدن »محمد آشوری« تضعیف شد به 
عنوان یکی از گزینه های معرفی شــده توسط شورای 
اصلاح طلبان اســتان هرمزگان، رفت و آمدهایی را به 
پایتخت داشت و چند جلسه ای به تهران دعوت شده 
است. نکته حائز اهمیت این است که قطعاً تا آخرین 
لحظه تلاش گزینه هــای بومی و غیر بومی متقاضی 
اســتانداری هرمزگان ادامه خواهد داشت و همچنان 
احتمال هر گونه تصمیم غیر منتظره ای از سوی هیأت 

دولت برای استان هرمزگان وجود دارد.
گفتنی اســت، پیش از این در کنــار گزینه های فوق 
الذکــر از رضا رحمانی وزیر اســبق صنعت، معدن و 
تجارت، مسعود مرسل پور فرماندار سابق اسلامشهر 
و ایرج حیدری معاون اسبق هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان نیز به عنوان گزینه های استانداری 
هرمزگان نام برده می شــد و باید دید در صورت عدم 
ابقای اســتاندار هرمزگان کدام یــک از این گزینه ها 
می تواننــد خود را به عمارت اســتانداری هرمزگان 
برسانند که در بین این گزینه ها مسعود مرسل پور نیز از 

شانس بالایی برخوردار است.

شمارش معکوس برای معرفی استاندارهرمزگان

اقتصاد کیش -    رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان به همراه شورای معاونین و 
مدیران با مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان دیدار و گفت و گو کرد.

احمد زاهری رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان در این دیدار ضمن خداقوت و قدردانی 
از مجموعه اداره کل راه و شهرســازی اســتان، از تعامل جهاد دانشگاهی با سازمان، 
دســتگاه های اجرایی، صنایع و خصوصأ تفاهم نامه آموزشــی با دفتر امور شهری و 
شــوراهای استانداری و همچنین نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان یاد کرد و 
افزود: دوره های آموزشی مربوط به شهرداران، کارکنان شهرداری و نظام مهندسی به 
صورت تخصصی با حضور اساتید مجرب استانی و کشوری در حال برگزاری و انجام 
است و هر گونه نیاز آموزشی مورد نیاز برای کارکنان آن اداره کل جهت ارتقای مهارت 
کارکنان، بالا بردن سطح توانمندی آن ها، بهبود عملکردشان در حین انجام وظایف و 

همچنین آموزش خانواده های آنها اعلام آمادگی کرد.
زاهری در بخش دیگری از سخنان خود به ساختار معاونت فرهنگی در حوزه مختلف 
خبرگزاری ایســنا و ایکنا، مرکز افکار سنجی و سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی 
اشاره کرد و اظهار داشت: خبرگزاری دانشجویان ایران )ایسنا( به عنوان رسانه فعال و 
پربازدید می تواند عملکرد این مجموعه را به صوررت گسترده و در کوتاه ترین زمان 
ممکن بازتاب دهد و مرکز افکار سنجی در راستای تعاملات اجتماعی می تواند بازوی 
مشورتی برای این اداره کل در این امر مهم باشد که هم اکنون در این حوزه با سازمان 

های مختلف از جمله شهرداری و منطقه ویژه اقتصادی در حال انجام است.
وی با توجه به اینکه جهاد دانشگاهی در برگزاری همایش ملی، استانی، کارگاه های 
آموزشی، سمینارهای مختلف و همچنین اشتغال و کارآفرینی پیشرو بوده، تشریح کرد: 
به مناسبت روز شهرساز برای دومین سال پیاپی با حضور شهردار بندرعباس، اساتید 
برجسته کشــوری و مسئولان دستگاه های اجرایی، سمینار روز شهرساز با موضوع 
بایستگی های پیوستن به فضای شهری هوشمند و سازوکارهای مکان سازی دیجیتال 
انجام شــد. همچنین برگزاری رویداد دانش آموزی با موضوع حل مسئله صنعت و 
کارگاه روانشناسی هر هفته در محل سالن آمفی تئاتر از جمله اقدامات مجموعه جهاد 

دانشگاهی بوده است.
رئیس جهاد دانشــگاهی هرمزگان در پایان، به تنظیم اســناد توسعه شهری در حوزه 
پژوهش جهاد دانشگاهی اشاره کرد و افزود: در راستای بهره گیری از توانمندی های 
علمی، تحقیقاتی، پژوهشی، آموزشی و توسعه برای ۳ شهرداری شهر فارغان، سرگز 

احمدی و فین قرارداد انجام طرح تحقیقاتی و پژوهشی منعقد شده است.
مجید سلحشور مدیرکل راه و شهرسازی ضمن تقدیر از جهاد دانشگاهی به منظور 
تدوین سند توسعه شهری بر لزوم توجه به اسناد فرا دستی در تهیه و تدوین سیاست های 
کلی شهرداری تاکید کرد و افزود: معاونت شهرسازی هر استعلام و اطلاعاتی که نیاز 
به همکاری با مرکز پژوهش جهاد دانشگاهی جهت تهیه و تنظیم اسناد توسعه شهری 
باشد در اختیار قرار خواهد داد و به منظور هم افزایی هر بیشتر خواستار جلسات مکرر 

فی مابین دو مجموعه شد.
سلحشــور در ادامه با اشــاره به اینکه در حوزه فرهنگی علاقه مند همکاری با جهاد 
دانشگاهی هستیم عنوان کرد: اقتصاد و فرهنگ دو موضوع وابسته به یکدیگر هستند و 
فرهنگ اهمیت تعیین کننده ای در عملکرد اقتصادی ایفا کرده است. چنانچه امروز در 
جامعه فرهنگ پیشرفت کند اقتصاد نیز در کنار آن رشد و تغییر پیدا کند چرا که فرهنگ 

بدون ترقی در اقتصاد فاقد هرگونه فایده است.
مدیرکل راه و شهرســازی هرمزگان در پایان خواستار برگزاری دوره های آموزشی با 
همکاری جهاد دانشگاهی هرمزگان شد و اظهار کرد: آموزش به کارکنان نقش مهمی 
در توسعه فردی و شغلی آنان دارد و موجب ارتقا سطح دانش و آگاهی و مهارت  های 

حرفه  ای شغلی و ایجاد رفتار مطلوب در کارکنان یک سازمان می شود.

 رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان مطرح کرد:

جهاددانشگاهی هرمزگان پیشرو در برگزاری 
همایش ها و کارگاه های آموزشی و کارآفرینی

اقتصاد کیش -    معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: 
۳۵۶ پرونده واحدهای تولیدی از ابتدای سالجاری تاکنون در نشست های رفع موانع 

تولید در این استان بررسی و برطرف شده است.
به گزارش اقتصاد کیش؛ ایوب رحیمی با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار کرد: از ابتدای 
امسال تاکنون ۸۳ نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در هرمزگان تشکیل شد که 
در این نشست ها مشکلات ۳۵۶ پرونده واحدهای تولیدی استان بررسی و تعداد ۲۰۶ 
مصوبه برای حل و فصل مشکلات واحدها برای دستگاه های اجرایی ارسال شده است.

وی، بیشترین مشکلات واحدهای تولیدی هرمزگان را برای جهش تولید در استان، 
کمبود نقدینگی، قیمت بالای نرخ ارز، بالا بودن نرخ تسهیلات بانکی، افزایش قیمت 

مواد اولیه، مشکلات زیرساختی و قطع انرژی های آب، برق و گاز عنوان کرد.
معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان توضیح داد: یکی از از 
رویکردهای سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بازگشایی واحدهای تولیدی و 

صنعتی راکد و نیمه کاره به چرخه تولید و فعالیت است.
رحیمی یادآور شد: باتوجه به اهمیت موضوع و به منظور بررسی و اتخاذ تصمیم در 
خصوص حل و فصل مشکلات واحدهای تولیدی به ویژه در موارد مربوط به تکمیل 
و راه اندازی طرح های نیمه تمام، تامین مالی، تعیین تکلیف بدهی های معوق و همچنین 
برطرف کردن مشکلات مرتبط با محیط زیست و رفع موانع صادراتی هر هفته نشست 

کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان تشکیل می شود.

 معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

۳۵۶ پرونده واحدهای تولیدی
 در هرمزگان رفع موانع شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان با اشاره به اینکه 
استان هرمزگان امسال رتبه نخست جذب تعهدات خیران در کشور را از آن خود کرده 
است، گفت: امسال این استان با توسعه مدارس و جذب تعهدات خیران و همچنین 
مشارکت صنایع در راستای مسئولیت های اجتماعی خود، به عنوان الگویی موفق در 

کشور مطرح شده است.
مهدی باوقار زعیمی یکی از نکات برجســته عملکرد نوسازی مدارس هرمزگان را 
رشد شگفت انگیز جذب مشارکت های مالی دانست و اظهار کرد: میزان تعهدات مالی 
نوسازی مدارس هرمزگان سال گذشته حدود هفت هزار میلیارد ریال بود که با رشد 

سه برابری در سال جاری به ۲۲ هزار میلیارد ریال افزایش رسیده است.
وی ادامه داد: در یک سال اخیر، تکریم و احیای جایگاه خیران حقیقی و حقوقی باعث 
شد تعهدات و مشارکت های مالی این حوزه چندین برابر شود؛ که این دستاورد حاصل 

همکاری نزدیک خیران حقیقی، صنایع و گروه های جهادی است.
مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان توضیح داد: نوسازی مدارس 
هرمزگان با برگزاری های نشست های متعدد با شرکت های صنعتی بزرگ در استان 
و جذب تعهدات خیران و مشــارکت این صنایع توانســت به جایگاهی برتر در بین 

استان های کشور دست پیدا کند.
باوقار زعیمی با اشاره به اهمیت نقش خیران حقوقی در بهبود زیرساخت های آموزشی 
استان اضافه کرد: مشارکت خیران حقوقی و همکاری صنایع و بخش خصوصی نه تنها 

در ارتقای کیفیت آموزش، بلکه در توسعه پایدار استان نیز تاثیر بسزایی داشته است.
وی ضمن قدردانی از تلاش های مجمع خیران مدرسه ســاز استان هرمزگان و سایر 
خیران نیک اندیش گفت: صنایع و بخش خصوصی در هرمزگان نشان داده اند که در کنار 
خیران حقیقی، دغدغه توسعه و آبادانی کشور را دارند و برای آینده درخشان فرزندان 

این مرز و بوم تلاش می کنند.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: نگاه به آینده با مشارکت های 
پایدار این دستاوردها نه تنها جایگاه استان هرمزگان را به عنوان الگویی در کشور تثبیت 

کرده است، بلکه نویدبخش آینده ای روشن تر برای نظام آموزشی استان است.
وی تاکیــد کرد: این روند رو به رشــد با تــداوم همکاری خیران و صنایع و اهتمام به 
مســئولیت های اجتماعی، مســیری پایدار برای توســعه زیرساخت های آموزشی 

ایجادخواهد کرد.
طبق اعلام اداره کل نوســازی مدارس هرمزگان، در حال حاضر ۲۳۰ فضای آموزشی 
در قالب ۹۷۲ کلاس درس با مشــارکت خیران در این استان در دست ساخت است؛ 
همچنین طی سال گذشته ۲۰۰ مدرسه در قالب ۸۰۰ کلاس درس و از ابتدای سالجاری 
تاکنون نیز ۱۲۶ پروژه آموزشــی در قالب ۴۸۴ کلاس درس در هرمزگان احداث و 

تحویل آموزش و پرورش شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس:

هرمزگان الگویی موفق کشوری در توسعه 
مدارس و جذب مشارکت خیران است

اقتصاد کیش -  از ابتدای ســال تاکنون تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی در 
بنادر شهید باهنر، سیریک و جاسک ۵۲ درصد افزایش داشته است.

حمیدرضا محمدحســینی تختی مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق 
هرمزگان امروز دوشنبه ۲۸ آبان  ماه، گفت: در این مدت ۵۹ هزار و ۴۶۴ کانتینر در 

این بنادر تخلیه و بارگیری شده است.
محمدحسینی تختی افزود: تخلیه و بارگیری کالا در بنادر شهید باهنر، تیاب، هرمز، 
ســیریک و جاسک نیز ۲۶ درصد بیشتر از پارسال است. وی گفت: در این مدت 
همچنیــن افزایش ۲۹ درصدی در بخش واردات، ۳۹ درصدی در صادرات و ۵۱ 

درصدی ترانزیت کالاهای غیرنفتی ثبت شده است.
بنادر شــرق هرمزگان شامل شهید باهنر، شــهیدحقانی، هرمز، تیاب، سیریک و 
جاسک جزو بنادر چند منظوره محسوب می شوند که در زمینه فعالیت های تجاری 

و مسافرت های داخلی و بین المللی جایگاه ویژه ای دارند.

 مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد:

افزایش ۵2 درصدی تخلیه و بارگیری کالا 
در بنادر شهید باهنر و شرق هرمزگان

اقتصاد کیش -   مدیر شــیلات و کشــاورزی سازمان منطقه آزاد قشم از آغاز پویش 
مشــارکت اجتماعی، فرهنگ سازی و آموزش در زمینه تولید محصولات راهبردی 
صنایع وابسته به شیلات در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس با رعایت الزامات 

محیط زیستی خبر داد.
مریم نوری بالانجی اظهار کرد: این پویش با توجه به ضرورت آگاهی بخشی و دانش 
افزایی در تولید محصولات شیلاتی به ویژه تولید ماهی خشک، پودرماهی و خوراک 

دام، طیور و آبزیان که ماهیت آنها انتشار بو می باشد؛ آغاز شده است.
وی ادامه داد: در نخستین برنامه با همکاری این مدیریت و بسیج دانشجویی دانشگاه 
ملی مهارت استان هرمزگان برنامه بازدید دانشجویان جوان، فنی و نخبه دانشکده های 
فنی از کارخانه های تولید ماهی خشک به روش صنعتی فعال در سطح جزیره قشم 

در دستور کار قرار گرفت.
مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم هدف از این بازدید را افزایش سطح 
آگاهی و فرهنگ سازی جامعه در تولید محصولات صنایع وابسته شیلاتی بر شمرد که 
با انتخاب دانشجویان نخبه دانشکده های فنی در بازدید یادشده نه تنها راه حل های دانش 
بنیان از طریق مشاهده میدانی خطوط تولید میسر می شود، بلکه این قشر علمی سفیران 

آگاهی بخشی و دانش افزایی در سطح جامعه و خانواده های خود نیز خواهند بود.
نوری بالانجی با اشــاره به دغدغه های مدیرعامل ســازمان قشم در مقوله آموزش و 
فرهنگ ســازی از ادامه این دســت بازدیدها علمی کارآمد و برگزاری همایش های 

آموزشی خبر داد.
وی توضیح داد: سال هاست که جزیره قشم به عنوان بزرگترین جزیره شیلاتی کشور 
به عنوان رکن اصلی در توسعه اقتصاد دریامحور کشور، در کنار تمام زیبایی ها و جاذبه 
های بی نظیر گردشگری خود همه ساله میزبان خیل عظیمی از گردشگران و مسافران 
خارجی و داخلی اســت که متاســفانه چرخه ای معیوب از صید آبزیان تا فرآوری، 
تهدیدی جدی برای صنعت گردشــگری، بهداشــت و سلامت عمومی و همچنین 

تهدیدی بزرگ برای محیط زیست شده است.
مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: انتشار بوی نامطبوع 
حاصل از کارخانجات پودرماهی با نقص سیســتم های کارآمد بوگبر و بوســوز، 
خشک کردن ماهی به روش سنتی و غیربهداشتی و همچنین انتقال غیراصولی پسآب 
کارخانجات و محصولات صید شده، تبدیل به یک معضل زیست محیطی و دغدغه 
مردم این جزیره شده است که با ارتقای آموزشی و علمی تولیدکنندگان و جامعه عمومی 
و همچنین با اقدامات فنی در دست اجرای سازمان منطقه آزاد قشم امیدواریم به زودی 

این مشکل نیز رفع شود.

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم:

آغازپویش مشارکت اجتماعی و فرهنگ 
سازی تولید محصولات شیلاتی در قشم

 

اقتصاد کیش -    مدیرعامــل نیروگاه بندرعباس 
یکــی از افتخارات این نیروگاه در ســال های اخیر 
را خودکفایی در زمینه ســاخت ۹۰ درصد قطعات 
نیروگاهی عنوان کرد و گفت: ۲ هزار قطعه تخصصی 
کوچک و بزرگ از ابتدای ســالجاری تاکنون در این 

نیروگاه ساخت و بومی سازی شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق 
هرمزگان، داریوش محمودی اظهار کرد: خودکفایی 
در زمینه ساخت قطعات نیروگاهی در سایه حمایت 
از تولید داخلی و همکاری با شرکت های دانش بنیان 
و با صرفه جویی بســیار زیادی محقق شده است و 
قطعات ساخته شده برگ زرینی از افتخارات صنعت 
برق هرمزگان به ویژه شــرکت مدیریت تولید برق 

هرمزگان به شمار می رود.
وی ادامه داد: ساخت این قطعات نیروگاهی علاوه 
بر صرفه جویی ارزی، گام بســیار مهمی در عرصه 
افزایش دانش این بخش مهم صنعت برق کشــور 

برداشته است.
مدیرعامل نیــروگاه بندرعباس توضیح داد: در این 
 ،G.R.FAN بازه زمانی قطعــات »رابرکوپلینگ
اکسپنشــن G.R۸ و GG۶، ســیل رادیــال 
لانگستروم، فلکسیبل مشعل و سوخت و گیربکس 

اصلی بانداسکرین« ساخته شده است.

محمودی اضافه کرد: همچنین در این مدت قطعات 
»کمپرســور هوا و افترکولر آن، بابیت ریزی یاتاقان 
G.R.FAN، ســیل های برنجی توربین، و سیل 
های لابیرنتی آن، شــینه مســی جهــت رکتی فایر 
کلرزنی، پره خورشیدی خورشیدی مشعل مازوت، 
لقمه کوپلینگ لانگستروم، چرخ دنده پمپ روغن 
ســانتریفیوژ، فنرهای سوپاپ و سیل هوای سوت 
بلوئر کوره« توســط متخصصــان داخلی نیروگاه 

بومی سازی شده است.
وی گفــت: نیروگاه بندرعباس با ۶ واحد تولیدی و 
با مجموع ظرفیت یک هزار و ۳۲۰ مگاوات ساعت 
یکی از نیروگاه های جنوب شــرق کشور است که 
علاوه بر تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از 
شبکه سراسری، بخشی از قطعات مورد نیاز را با تکیه 
بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و 

مورد ساخت و بازسازی قرار می دهد.

2 هزار قطعه تخصصی در نیروگاه بندرعباس
 ساخت و بومی سازی شد

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس:


